
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 49 
2022 m. gruodžio 5–11 d. 
 
 

 
KOMPIUTERIJA IR KOMPIUTERINĖ TECHNOLOGIJA. DUOMENŲ APDOROJIMAS 

 
Digital technologies in the contemporary economy : monografija / compiled by Žaneta Simanavičienė. – Vilnius : 

Mykolo Romerio universitetas, 2022. – ISBN 978-609-488-050-6 
 
Digital technologies in the contemporary economy : monografija : [elektroninis išteklius] / compiled by Žaneta 

Simanavičienė. – Vilnius : Mykolo Romerio universitetas, 2022. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-488-049-0 
 

CIVILIZACIJA. KULTŪRA. PROGRESAS 
 
Lotynų Amerikos naujoji civilizacinė ontologija / Vytautas Rubavičius. – Vilnius : Lietuvos kultūros tyrimų 

institutas, 2022. – 192 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8231-46-5 
 

BIBLIOGRAFIJA IR BIBLIOGRAFINĖS PRIEMONĖS. KATALOGAI 
 
Rambynas : žurnalo (1–22) ir laikraščio (1–31) bibliografinė rodyklė / Egidijus Bacevičius ; Pagėgių savivaldybės 

Vydūno viešoji biblioteka ir Pagėgių krašto draugija „Sandūra“. – Vilnius : Petro ofsetas ; Rukai, Pagėgių sav. :  Pagėgių 
krašto draugija „Sandūra“, 2022. – 88 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-420-773-0 

 
MUZIEJAI. NUOLATINĖS EKSPOZICIJOS, PARODOS 

 
Pranas Genys: muziejininkas, poetas, mokytojas / [sudarytoja Donata Kazlauskienė]. – Marijampolė : Piko 

valanda, 2022. – 160 p. : iliustr.. – Skirta Žemaičių muziejaus „Alka“ 90-osioms įkūrimo ir steigėjo Prano Genio 120-
osioms gimimo metinėms. – ISBN 978-609-422-203-0 

 
LAIKRAŠČIAI. SPAUDA 

 
Medinė kaukė : tikroji mano istorija / Algimantas Čekuolis. – Vilnius : Alma littera, 2022. – 240 p.. – ISBN 978-

609-01-5388-8 
 
Medinė kaukė : tikroji mano istorija : [elektroninis išteklius] / Algimantas Čekuolis. – Vilnius : Alma littera, 2022. 

– 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5389-5 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 
Labirintuose : tikros, atviros psichoterapinės istorijos su aštriais prieskoniais / Rasa Andrikienė. – Vilnius : Alma 

littera, 2023. – 224 p.. – ISBN 978-609-01-5377-2 
 
Labirintuose : tikros, atviros psichoterapinės istorijos su aštriais prieskoniais : [elektroninis išteklius] / Rasa 

Andrikienė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5378-9 
 
Rask savo žmogų vitaminą / Marian Rojas Estapé ; iš ispanų kalbos vertė Laura Stašaitytė. – Kaunas : Obuolys 

[i.e. Lectio divina], [2023]. – 320 p.. – ISBN 978-609-484-573-4 
 
Vaiskiosios šviesos quantumai / Džeinara Ubartienė. – Vilnius : Dž. Ubartienė, 2022. – 122 p.. – ISBN 978-609-

08-0096-6 
 
 
 



 

2 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 
Dainavos žemės šventvietės : Varėnos rajonas ir Druskininkų savivaldybė / Vykintas Vaitkevičius. – Merkinė, 

Varėnos r.  : Dzūkijos nacionalinio parko ir Čepkelių valstybinio gamtinio rezervato direkcija, 2022. – 350 p. : iliustr.. – 
ISBN 978-9986-553-15-1 

 
Gimėme ir jau nebemirsime : Kjaros Korbelos Petrilo istorija : [elektroninis išteklius] / Simone Troisi, Cristiana 

Paccini ; iš italų kalbos vertė Asta Žūkaitė. – Vilnius : Magnificat leidiniai, 2022. – ISBN 978-609-8197-46-4 
 
Iš širdies į širdį : fotoalbumas / sudarytoja Ona Nijolė Strigauskienė. – Klaipėda : O.N. Strigauskienė, 2022. – 54 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0093-5 
 

STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
 
Mažasis o : seksualumo kultūra sovietų Lietuvoje / Valdemaras Klumbys, Tomas Vaiseta. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, 2022. – 400 p.. – ISBN 978-609-479-685-2 
 

POLITIKA 
 
Laisvės kronikos: 1991-ųjų sausio 13-oji Sitkūnuose ir Juragiuose / sudarytoja ir redaktorė Inga Stepukonienė. – 

Kaunas : Eurispauda, 2022. – 160 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8261-28-8 
 

VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
 
Be užuolankų : atsiminimai, 1983–2007 / Jonas Vytautas Žukas. – Kaunas : Vox altera, 2022. – 324 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-8088-46-5 
 
Neginkluotas pasipriešinimas: prielaidos, patirtys, retrospektyva minint Romo Kalantos pasiaukojimo 

jubiliejinius metus (1972–2022) / sudarė Ramūnas Trimakas. – Vilnius : Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos 
tyrimo centras, 2022. – 212 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8298-29-1 

 
ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

 
Aš moku rašyti ir skaityti : pratybos ikimokyklinio, pradinio ir specialiųjų poreikių vaikams / Elona Tijunonienė. – 

Vilnius : E. Tijunonienė, 2022. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0094-2 
 
Motyvuoti mokinius įgalintas mokytojas : situacijų mokykloje klausimynas (SISQ) ir jo naudojimo metodika : 

metodinė priemonė / Saulė Raižienė, Ingrida Gabrialavičiūtė, Renata Garckija. – Vilnius : Mykolo Romerio 
universitetas, 2022. – ISBN 978-609-488-051-3 

 
Studijų programos „Taikomoji komunikacija“ baigiamojo darbo turinio rengimo rekomendacijos : metodinė 

priemonė : [elektroninis išteklius] / Skaistė Kalininaitė, Daiva Stankevičiūtė-Volkauskienė. – Kaunas : Kauno kolegija, 
2022. – 1 pdf failas. – ISBN 978-9955-27-623-4 

 
Vidurinės grandies vadovų saviugda organizacinių pokyčių kontekste : monografija / Aušra Kolbergytė. – Vilnius : 

Mykolo Romerio universitetas, 2022. – ISBN 978-609-488-047-6 
 
Vidurinės grandies vadovų saviugda organizacinių pokyčių kontekste : monografija : [elektroninis išteklius] / 

Aušra Kolbergytė. – Vilnius : Mykolo Romerio universitetas, 2022. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-488-048-3 
 
„Žemynos“ šaknys ir šakos : fotoalbumas [apie Klaipėdos universiteto „Žemynos“  gimnaziją] / sudarytojas 

Antanas Stanevičius. – Klaipėda : Eglės leidykla, 2022. – 160 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-432-156-6 
 

KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 
 
Dykumų gėlė / Waris Dirie su Cathleen Miller ; iš anglų kalbos vertė Irma Palumickaitė. – Vilnius : Alma littera, 

2023. – 296 p., [4] iliustr. lap.. – ISBN 978-609-01-5379-6 



 

3 
 

 
Dykumų gėlė : [elektroninis išteklius] / Waris Dirie su Cathleen Miller ; iš anglų kalbos vertė Irma Palumickaitė. – 

Vilnius : Alma littera, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5380-2 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 
Koralai / [sudarytojas ir tekstų autorius] Algirdas Stankevičius. – Klaipėda : Lietuvos jūrų muziejus, 2022. – 262 p. 

: iliustr.. – (Lietuvos jūrų muziejaus rinkiniai prabyla). – ISBN 978-609-8295-08-5 
 
Pingvinas Lituanicus, arba Lietuviško pingvino istorija / tekstų autorius Pavel Kulikov ; iliustravo Viktorija 

Dambrauskaitė. – Klaipėda : Lietuvos jūrų muziejus, 2022. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8295-09-2 
 
Tyrinėju, pažįstu, saugau / [sudarytojai Ona Motiejūnaitė, Jurgita Rosinskienė, Kristina Dapkūnienė, Mindaugas 

Ryla] ; [recenzentai Giedrė Kmitienė ir Andrius Petrašiūnas]. – Vilnius : Kriventa, 2022. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
462-218-2 

 
MEDICINA 

 
Laimė ir meditacija : 28 dienų programa meditacijos galiai pažinti / Sharon Salzberg ; iš anglų kalbos vertė Indrė 

Kaulavičiūtė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 240 p.. – ISBN 978-609-01-5393-2 
 
Laimė ir meditacija : 28 dienų programa meditacijos galiai pažinti : [elektroninis išteklius] / Sharon Salzberg ; iš 

anglų kalbos vertė Indrė Kaulavičiūtė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5394-9 
 
 
Mamos dienoraštis : pirmieji kūdikio metai. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2023. – 288 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-487-344-7 
 
Suaugusiųjų skiepijimo Lietuvoje rekomendacijos / Lietuvos infektologų draugija ; sudarytojas A. Ambrozaitis. – 

3-iasis atnauj. leid.. – Vilnius : „Baltijos idėjų grupė“ ir partneriai, 2022. – 40 p.. – ISBN 978-9955-9742-7-7 
 

ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 
 
Mokslo siekis – gyvenimo prasmė / Liudvikas Algirdas Špokas. – Kaunas : Vitae Litera, 2022. – ISBN 978-609-454-

676-1 
 

NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 
 
Šventiniai receptai / Respublikinė Šiaulių ligoninė. – Kaunas : Vitae Litera, 2022. – ISBN 978-609-454-678-5 
 

ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 
 
Europos verslo vertinimo standartai = European business valuation standards / Europos vertintojų asociacijų 

grupė. – Vilnius : Lietuvos vertintojų rūmai, 2022. – 206 p.. – ISBN 978-609-96121-2-6 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
 
2024 m. Lietuvos dainų šventės Šokių dienos „Amžių tiltai“ repertuaras : 2024 Lietuvos dainų šventė „Kad giria 

žaliuotų“ / [sudarytoja Gražina Kasparavičiūtė] ; [brėžiniai Snieguolės Einikytės]. – Vilnius : Lietuvos nacionalinis 
kultūros centras, 2021-    . – Nugar. antr.: Šokių rinkinys „Amžių tiltai“. – 100-osioms Dainų švenčių metinėms paminėti 

D. 2. – 2022. – 304 p. : iliustr., brėž.. – ISBN 978-609-8166-23-1 
 
Augalų atmintis = Memories of plants / Dovilė Dagienė. – Vilnius : Vilniaus fotografijos meno centras, 2022. – 64 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96351-0-1 
 



 

4 
 

Between : catalogue of master's final projects of Vilnius Academy of Arts, 2022 / [exhibition curators and 
catalog editors: Karolina Kontutytė, Emilija Lipska, Justina Markevičiūtė ... [et al.]. – Vilnius : Vilniaus dailės akademijos 
leidykla, 2022. – 158 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-447-375-3 

 
Between : catalogue of master's final projects of Vilnius Academy of Arts, 2022 : [elektroninis išteklius] / 

[exhibition curators and catalog editors: Karolina Kontutytė, Emilija Lipska, Justina Markevičiūtė ... [et al.]. – Vilnius : 
Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2022. – 1 pdf failas (158 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-447-376-0 

 
Feliksas Daukantas: gyvenimas ir dizainas : parodos katalogas / sudarė Gražina Gurnevičiūtė, Živilė Intaitė. – 

Vilnius : Lietuvos nacionalinis dailės muziejus, 2022. – 320 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-426-171-8 
 
Geroji Laumė : komiksas lietuvių liaudies pasakos „Geroji Laumė“ motyvais / iliustravo Viltė Zubavičienė. – 

Kaunas : Vitae Litera, 2022. – ISBN 978-609-454-677-8 
 
Gyvastingieji senojo pasaulio profiliai : XVI–XIX a. Vakarų Europos tapyba iš Lietuvos nacionalinio dailės 

muziejaus rinkinių / sudarė Tojana Račiūnaitė, Joana Vitkutė. – Vilnius : Lietuvos nacionalinis dailės muziejus, 2022. – 
300 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-426-172-5 

 
Įžiebdavę viltį : 1969–1989 metų naujametiniai atvirukai / Jurijus Radovičius, Eglė Ulčickaitė. – Vilnius : J. 

Radovič, 2022. – ISBN 978-609-08-0092-8 
 
Kalbanti žemė : dailininkų plenero katalogas / Zanavykų seimelis. – Vilnius : Standart Impressa, 2022. – 80 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-8299-25-0 
 
Kažkoks keistas menas : edukacinis projektas jaunuoliams : jaunimo rengta paroda „O kur žmonės?“ / sudarė 

Ona Akelė, Emilija Lanevskaja, Marijonas Verbel. – Vilnius : Lietuvos nacionalinis dailės muziejus, 2022. – 96 p. : iliustr.. 
– ISBN 978-609-426-173-2 

 
GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

 
Anapus mirties : [romanas] / Abdulrazak Gurnah ; iš anglų kalbos vertė Valdas V. Petrauskas. – Vilnius : Alma 

littera, 2023. – 288 p.. – ISBN 978-609-01-5381-9 
 
Anapus mirties : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Abdulrazak Gurnah ; iš anglų kalbos vertė Valdas V. 

Petrauskas. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5382-6 
 
Aplink pasaulį 80 traukinių : 24 000 kilometrų nuotykis / Monisha Rajesh ; iš anglų kalbos vertė Lina 

Černiauskaitė. – Vilnius : Vaga, 2023. – 400 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-415-02673-9 
 
Devyni mėnesiai aistros : romanas : [elektroninis išteklius] / Joanne Rock ; [iš anglų kalbos vertė Sondra 

Vekvert]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2023. – 1 epub failas. – (Svajonių romanai, ISSN 2538-9254. Aistra). – Ciklo 
„Naktys Brukline“ 1-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0861-5 

 
Dievų miškas : memuarai / Balys Sruoga. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2022. – 448 p.. – ISBN 978-609-479-

686-9 
 
Doriano Grėjaus portretas : romanas / Oscar Wilde ; iš anglų kalbos vertė Lilija Vanagienė. – Kaunas : Jotema, 

2023. – 320 p.. – ISBN 978-609-490-167-6 
 
Dviveidės gatvės : eilėraščių rinktinė / Jonas Zdanys. – Vilnius : Odilė, 2022. – ISBN 978-609-8222-65-4 
 
Iš languotų sąsiuvinių : dešimties metų (2011–2020) užrašai / Algimantas Mikuta. – Vilnius : Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla, 2022. – 656 p.. – ISBN 978-609-480-350-5 
 
Kaip gyventi. Ką daryti : beieškant savęs gyvenime ir literatūroje / Josh Cohen ; iš anglų kalbos vertė Indrė 

Poliuškevičienė. – Vilnius : Vaga, 2023. – 336 p.. – ISBN 978-5-415-02672-2 
 



 

5 
 

Kastamaro dvaro virėja : [romanas] / Fernando J. Múñez ; iš ispanų kalbos vertė Dovilė Kuzminskaitė. – Vilnius : 
Alma littera, 2023. – 720 p.. – ISBN 978-609-01-5386-4 

 
Kastamaro dvaro virėja : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Fernando J. Múñez ; iš ispanų kalbos vertė Dovilė 

Kuzminskaitė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5387-1 
 
Kelionė į vienišą širdį : įvairių autorių kūrybos rinkinys / sudarytoja Virginija Ruškienė. – Kaunas : Ridsales, 2022. 

– 278 p.. – ISBN 978-609-489-282-0 
 
Kelionė link laimės : romanas : [elektroninis išteklius] / Michelle Douglas ; [iš anglų kalbos vertė Neringa 

Lekandrė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2023. – 1 epub failas. – (Svajonių romanai, ISSN 2538-9254. Karamelė). – ISBN 
978-609-03-0863-9 

 
Mamulis ir mūsų šeima : [atsiminimai] / Geruta Paleckytė. – Vilnius : Trys žvaigždutės, 2022. – 184 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-431-139-0 
 
Mylėti ir saugoti : romanas : [elektroninis išteklius] / Annie  West ; [iš anglų kalbos vertė Aušra Maksimovienė]. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2023. – 1 epub failas. – (Svajonių romanai, ISSN 2538-9254. Jausmų egzotika). – ISBN 978-
609-03-0859-2 

 
Moteris, apsisiautusi Saule : [eilėraščių, apmąstymų ir aforizmų rinkinys] / Laura Ivanova. – Vilnius : 3T-Transfers 

technologies for textile, 2022. – 100 p.. – ISBN 978-609-95089-6-2 
 
Neparašyta knyga : romanas / Daiva Žukauskienė, Olga Pakalniškienė. – Vilnius : O. Pakalniškienė, 2022. – 220 

p.. – ISBN 978-609-08-0091-1 
 
Nesantis žodis : apysaka, apsakymai / Ilona Linkevičienė. – Plungė : I. Linkevičienė, 2022. – 120 p.. – ISBN 978-

609-08-0095-9 
 
Nuodėmės parabolė : eilėraščiai / Daiva Genienė. – Vilnius : Homo liber, 2022. – 96 p.. – ISBN 978-609-446-281-

8 
 
Nuogais delnais : eilėraščiai / Dovilė Jonušytė. – Vilnius : Asociacija „Slinktys“, 2022. – 112 p.. – ISBN 978-609-

8286-30-4 
 
Rinktiniai raštai : [romanas] / Lydia Sandgren ; iš švedų kalbos vertė Laima Bareišienė. – Vilnius : Alma littera, 

2023. – 768 p.. – ISBN 978-609-01-5383-3 
 
Rinktiniai raštai : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Lydia Sandgren ; iš švedų kalbos vertė Laima Bareišienė. – 

Vilnius : Alma littera, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5384-0 
 
Saugykla L-4 : romanas : [elektroninis išteklius] / David Koepp ; iš anglų kalbos vertė Austėja Banytė. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ leidyba, 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-688-3 
 
Stebuklingi laiko langai : [eilėraščiai] / Bronislava Mauragaitė-Žilienė ; iliustravo Saulė Dominaitė. – Kaišiadorys : 

Printėja, 2022. – ISBN 978-609-445-646-6 
 
Širdis tave parves namo : romanas : [elektroninis išteklius] / Joss Wood ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. 

– Vilnius : Svajonių knygos, 2023. – 1 epub failas. – (Svajonių romanai, ISSN 2538-9254. Aistra). – Ciklo „Po mėnesiena“ 
1-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0862-2 

 
Tyli mirtis : [romanas] / Volker Kutscher ; iš vokiečių kalbos vertė Indrė Klimkaitė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 

624 p.. – Ciklo „Gereono Rato tyrimas“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-01-5391-8 
 
Tyli mirtis : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Volker Kutscher ; iš vokiečių kalbos vertė Indrė Klimkaitė. – 

Vilnius : Alma littera, 2023. – 1 epub failas. – Ciklo „Gereono Rato tyrimas“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-01-5392-5 
 



 

6 
 

Uolynų gėlė : romanas : [elektroninis išteklius] / Ilaria Tuti ; iš italų kalbos vertė Toma Gudelytė. – Vilnius : „Baltų 
lankų“ leidyba, 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-687-6 

 
Už Biržų girios : [atsiminimai ir poezija] / Emilis Petras Valkiūnas. – Panevėžys : Panevėžio spaustuvė, 2022. – 

446 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8268-34-8 
 
Visi vieniši žmonės : romanas : [elektroninis išteklius] / Ignė Ale. – Vilnius : Svajonių knygos, 2023. – 1 epub 

failas. – ISBN 978-609-03-0860-8 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
Blogiausia gyvenimo savaitė! : pirmadienis / Jen Marlin ; iš anglų kalbos vertė Indrė Ivanauskaitė-Vindašiuvienė. 

– Vilnius : Alma littera, 2023. – 192 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5390-1 
 
Greitoji pagalba : [poema vaikams] / Justinas Marcinkevičius ; dailininkė Eidvilė Viktorija Buožytė. – Vilnius : 

Alma littera, 2023. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5376-5 
 
Loris Lėtapėdis / Evelina Daciūtė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5385-7 
 
Sagutė / Ina Ogenskienė. – Vilnius : Labdaros ir paramos fondas „Švieskime vaikus“, 2022. – 56 p. : iliustr.. – 

(Vaikų bibliotekėlė, ISSN 2351-535X). – ISBN 978-609-8161-65-6 
 
Sukeistas : mistinis romanas : [elektroninis išteklius] / Kotryna Zylė ; [iliustracijų autorė Kotryna Zylė]. – Vilnius : 

Antanuko debesys, 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-8323-01-6 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
Kalėdos, Kalėdos! : smagi knygelė su magnetukais / [iš vokiečių kalbos vertė Jūratė Baltušienė]. – Kaunas : Vaiga, 

2023. – 10 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-665-2 
 
LOL surprise : spalvinimo knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0804-6 
 
Mano šaunioji spalvinimo knyga / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 96 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-440-666-9 
 
Šunyčiai patruliai : spalvinimo knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0805-

3 
 

ARCHEOLOGIJA 
 
Lieporių kapinynas – IV–VIII a. žemaičių bendruomenės gyvensenos atspindys / sudarytojos Ilona Vaškevičiūtė, 

Virginija Ostašenkovienė ; vertėja į anglų kalbą Solveiga Sušinskienė, vertėjas į latvių kalbą Krišs Kapenieks. – Šiauliai : 
Šiaulių „Aušros“ muziejus, 2022. – 200 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-766-73-5 

 
BIOGRAFINĖS STUDIJOS. GENEALOGIJA. HERALDIKA. VĖLIAVOS 

 
Vilniaus vardai : papildymų knyga / Tomas Venclova. – Vilnius : R. Paknio leidykla, 2022. – 288 p. : iliustr., faks., 

portr.. – ISBN 978-9955-736-91-2 
 

 ISTORIJA 
 
Ukmergės miesto istorija : (nuo įkūrimo iki 1919 m.) / Raimondas Ramanauskas ; Ukmergės kraštotyros 

muziejus. – Ukmergė : Valdo leidykla, 2022. – 180 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8174-72-4 
 
XVIII amžiaus studijos / Lietuvos istorijos institutas ; redaktorių kolegija: Ramunė Šmigelskytė-Stukienė 

(pirmininkė) … [et al.]. – Vilnius : Lietuvos istorijos instituto leidykla, 2014-2016, 2018-    . – ISSN 2351-6968 



 

7 
 

[T.] 8, Lietuvos Didžioji Kunigaikštystė: vyrai ir moterys / sudarytoja Ramunė Šmigelskytė-Stukienė. – 2022. – 400 
p.. – ISBN 978-609-8314-18-2 

 
NATOS 

 
Populiarių melodijų aranžuotės akordeonų ansambliui / Irma Dešriuvienė. – Šiauliai : Lucilijus, 2022. – 76 p.. – 

ISMN 979-0-806000-43-4 
 

ŽEMĖLAPIAI 
 
Україна : адміністративна карта. – Vilnius : Briedis, 2022. – 1 žml.. – ISBN 978-609-494-017-0 
 

PERIODIKA 
 

LMA Vrublevskių bibliotekos darbai. – Vilnius : Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka, 2022. – ISSN 
2783-7300 

 
LMA Vrublevskių bibliotekos darbai : [elektroninis išteklius] / Lietuvos mokslų akademija. – Vilnius : Lietuvos 

mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka, 2022. – ISSN 2783-7297 
  
 
Leidinį parengė Informacijos ir komunikacijos mokslų departamento Informacijos procesų skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

